2.3.9.2.01 Utiles y materiales de escritorio, oficina e informática 4,000.00 

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 71,600.00 

2.3.9.8.01 Repuestos 760.00 

2.3.9.8.02 Accesorios 4,000.00 

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 7,250.00 

Total 184,660.00 

El monto de: **Ciento ochenta y cuatro mil seiscientos sesenta con 00/100 (184,660.00) 

Número de Preventivo 
2022.0201.06.0010.824-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
04/10/2022 

Monto de Preventivo 
184,660.00 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api­

[...]

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle: 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 
Presupuestaria 

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 25,000.00 

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 95,800.00 

Total 120,800.00 

El monto de: **Ciento veinte mil ochocientos con 00/100 (120,800.00) 

Número de Preventivo 
2022.0201.06.0010.825-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
04/10/2022 

Monto de Preventivo 
120,800.00 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, Ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api-